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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 37 Fem., 800m Libre Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ORTIZ RODRIGUEZ, Cayetana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 10:42.31
50m: 32.93 200m: 2:29.34 350m: 500m: 650m: 800m: 10:42.31

100m: 1:10.43 250m: 400m: 5:12.49 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

2. ZAMFIR, Eva-Mihaela 09 00417 - C.N. Coslada 11:23.78
50m: 37.27 200m: 2:45.24 350m: 500m: 650m: 800m: 11:23.78

100m: 1:18.08 250m: 400m: 5:39.80 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

Prueba 38 Masc., 400m Estilos Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 39 Fem., 400m Estilos Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 40 Masc., 100m Libre Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. POP MARTIN, Marcos 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:17.05
50m: 37.77 100m: 1:17.05

2. CEBALLOS ALCAZAR, Javier 06 00559 - C.M.N. Arganda 1:24.60
50m: 39.99 100m: 1:24.60

BAJA OLIVA DIEZ, Sergio 07 00559 - C.M.N. Arganda
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 41 Fem., 200m Libre Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA MARTIN HERNANDEZ, Angela 08 00559 - C.M.N. Arganda

Prueba 42 Masc., 50m  Braza Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 43 Fem., 100m  Braza Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 44 Masc., 100m  Espalda Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 45 Fem., 50m  Espalda Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 46 Masc., 50m Mariposa Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 47 Fem., 200m Estilos Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 48 Masc., 400m Libre Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 49 Fem., 50m Libre Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 50 Masc., 200m  Braza Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 51 Fem., 200m  Espalda Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CANO BERNAT, Natalia 08 00559 - C.M.N. Arganda 2:36.71
50m: 37.73 100m: 1:17.23 150m: 1:57.45 200m: 2:36.71

2. MARTIN HERNANDEZ, Angela 08 00559 - C.M.N. Arganda 2:36.95
50m: 37.03 100m: 1:17.06 150m: 1:57.76 200m: 2:36.95

Prueba 52 Masc., 100m Estilos Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 53 Fem., 100m Estilos Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MIRT, Alisia 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:21.58
50m: 37.99 100m: 1:21.58

2. DE LA HERAS LOSADA, Claudia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:29.06
50m: 40.80 100m: 1:29.06

3. POP MARTIN, Alexia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:33.18
50m: 42.61 100m: 1:33.18

4. MIRANDA GARCIA, Alicia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:36.19
50m: 45.77 100m: 1:36.19

5. VILLALBA DA COSTA, Adriana 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:40.42
50m: 49.73 100m: 1:40.42
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 53, Fem., 100m Estilos, Femenino OPCIÓN 1 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

6. ALVAREZ LANCHA, Irene 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:47.62
50m: 52.83 100m: 1:47.62

Prueba 54 Masc., 1500m Libre Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel 06 00417 - C.N. Coslada 18:22.65
50m: 31.65 300m: 550m: 800m: 9:39.12 1050m: 1300m:

100m: 1:07.15 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 4:44.21 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:19.05 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 18:22.65

Prueba 55 Fem., 100m Libre Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BLANCO DIEZ, Paula 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:02.08
50m: 29.36 100m: 1:02.08

2. VILLARRUBIA CRUZ, Daniela 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:03.63
50m: 30.74 100m: 1:03.63

3. DELGADO SUAREZ, Maria 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:04.15
50m: 30.98 100m: 1:04.15

4. CASO CARRILLO, María 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:05.14
50m: 31.02 100m: 1:05.14

5. RODRIGUEZ GAMEZ, Noa 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:05.18
50m: 30.55 100m: 1:05.18

6. SERNA RANZ, Ariadna 01 00827 - A.D. Rivas Natación 1:05.23
50m: 30.98 100m: 1:05.23

7. UTIU, Larisa Maria 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:05.84
50m: 33.44 100m: 1:05.84

8. MATEY CUADRADO, Adriana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:06.25
50m: 31.58 100m: 1:06.25

9. SALAZAR CHOVA, Carla 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:06.93
50m: 32.21 100m: 1:06.93
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 55, Fem., 100m Libre, Femenino OPCIÓN 1 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

10. SOTO PARRON, Natalia 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:07.00
50m: 32.84 100m: 1:07.00

11. FERNANDEZ REDONDO, Sofia 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:07.31
50m: 32.39 100m: 1:07.31

12. GADEA PATIÑO, Maria 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:07.60
50m: 31.62 100m: 1:07.60

13. MARTINEZ RODRIGUEZ, Laura 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:07.85
50m: 32.38 100m: 1:07.85

14. RODRIGUEZ RAMIREZ, Patricia 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:08.07
50m: 32.27 100m: 1:08.07

15. MIHAILA NISTOROIU, Alexandra 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:08.24
50m: 32.71 100m: 1:08.24

16. ALVAREZ ISABEL, Lara 03 00417 - C.N. Coslada 1:08.44
50m: 32.80 100m: 1:08.44

17. GONZALEZ LOPEZ, Ainara 03 00417 - C.N. Coslada 1:08.62
50m: 32.49 100m: 1:08.62

18. ANGULO PIERNAS, Marta 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:09.87
50m: 32.61 100m: 1:09.87

19. ALCOCER CONDE, Marina 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:10.00
50m: 33.77 100m: 1:10.00

20. HERNÁNDEZ JORDAN, Adrianna 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:10.97
50m: 33.52 100m: 1:10.97

21. ZAMFIR, Eva-Mihaela 09 00417 - C.N. Coslada 1:13.16
50m: 34.43 100m: 1:13.16

22. MORENO ALBA, Naiara 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:13.25
50m: 35.29 100m: 1:13.25

23. GARRIDO RODRIGUEZ, Silvia 08 00417 - C.N. Coslada 1:13.78
50m: 34.83 100m: 1:13.78

24. ARANDA GONZALEZ, Irene 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:14.44
50m: 36.18 100m: 1:14.44

25. ROBALINO QUISHPE, Lesly Diana 06 00417 - C.N. Coslada 1:14.68
50m: 34.55 100m: 1:14.68

26. LOPEZ ARPA, Patricia 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:14.69
50m: 35.49 100m: 1:14.69

27. CASADO RODRIGUEZ, Raquel 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:14.96
50m: 36.84 100m: 1:14.96
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 55, Fem., 100m Libre, Femenino OPCIÓN 1 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

28. VALENZUELA GONZALEZ, Alba 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:15.06
50m: 36.31 100m: 1:15.06

29. LIMON MORILLA, Alba 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:15.12
50m: 34.81 100m: 1:15.12

30. MARTINEZ PARRAGA, Julia 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:15.18
50m: 36.02 100m: 1:15.18

GARCIA MARTIN, Aitana 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:15.18
50m: 36.99 100m: 1:15.18

32. LOPEZ ORDOÑEZ, Ruth 06 00417 - C.N. Coslada 1:15.60
50m: 35.37 100m: 1:15.60

33. ZORITA GOMEZ, Claudia 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:16.00
50m: 36.17 100m: 1:16.00

34. RUBIO FILATOVA, Tania 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:16.44
50m: 36.64 100m: 1:16.44

35. GARCIA MARTIN, Itziar 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:16.69
50m: 36.43 100m: 1:16.69

36. PADRINO GAGO, Olimpia 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:17.75
50m: 36.68 100m: 1:17.75

37. SANZ MARTIN, Rebeca 06 00417 - C.N. Coslada 1:18.00
50m: 37.65 100m: 1:18.00

38. LOZANO VADILLO, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:18.28
50m: 37.68 100m: 1:18.28

39. LOPEZ JIMENEZ, Carla 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:19.02
50m: 38.05 100m: 1:19.02

40. CORBACHO RAMIREZ, Eugenia 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:19.09
50m: 37.49 100m: 1:19.09

41. FERNANDEZ VERDUGO, Vega 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:23.53
50m: 39.65 100m: 1:23.53

42. GARCIA MATA, Irene 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:23.84
50m: 40.11 100m: 1:23.84

43. ONETIU, Abigail 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:39.23
50m: 47.37 100m: 1:39.23

DQ NAVARRO CANO, Mara 08 00827 - A.D. Rivas Natación
DQ FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 00827 - A.D. Rivas Natación

BAJA CAMPAÑA ROSARIO, Thais 09 00827 - A.D. Rivas Natación
BAJA GARCÍA MÉNDEZ, Sara 08 00827 - A.D. Rivas Natación
BAJA PERPIÑAN MEDINA, Ana 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 56 Masc., 200m Libre Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. VLAD IVASZUK, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:00.31
50m: 27.64 100m: 57.61 150m: 1:28.36 200m: 2:00.31

2. PRIETO RODRIGUEZ, Daniel 00 00827 - A.D. Rivas Natación 2:01.71
50m: 28.91 100m: 1:00.05 150m: 1:30.74 200m: 2:01.71

3. IONUT ZAMFIR, Roberto 02 00417 - C.N. Coslada 2:02.62
50m: 27.61 100m: 57.52 150m: 1:29.39 200m: 2:02.62

4. BLANCO MARTIN, Abraham 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:05.36
50m: 27.83 100m: 59.58 150m: 1:32.71 200m: 2:05.36

5. GORDO ZAHINO, ALVARO 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:06.97
50m: 28.18 100m: 1:00.46 150m: 1:33.74 200m: 2:06.97

6. MONTALVO GALVEZ, Javier 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:07.37
50m: 29.30 100m: 1:01.77 150m: 1:35.05 200m: 2:07.37

7. ALMARZA PUIG, Hector 03 00827 - A.D. Rivas Natación 2:09.04
50m: 29.40 100m: 1:01.87 150m: 1:35.59 200m: 2:09.04

8. SERRANO CARRASCO, Sergio 06 00827 - A.D. Rivas Natación 2:13.71
50m: 29.96 100m: 1:03.86 150m: 1:39.26 200m: 2:13.71

9. EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 00417 - C.N. Coslada 2:14.12
50m: 30.99 100m: 1:04.18 150m: 1:38.86 200m: 2:14.12

10. ARANDA GONZALEZ, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:21.62
50m: 32.40 100m: 1:07.93 150m: 1:44.46 200m: 2:21.62

11. RODRIGUEZ BARRIOS, Nicolas 06 00559 - C.M.N. Arganda 2:28.50
50m: 35.21 100m: 1:12.84 150m: 1:51.49 200m: 2:28.50

12. VALENZUELA GONZALEZ, Gonzalo 07 00827 - A.D. Rivas Natación 2:33.41
50m: 35.24 100m: 1:14.77 150m: 1:54.77 200m: 2:33.41

13. GARABOA CALLEJA, David 06 00417 - C.N. Coslada 2:49.28
50m: 35.18 100m: 1:18.43 150m: 2:03.92 200m: 2:49.28

BAJA BURGOS MAÑANES, Victor 04 00417 - C.N. Coslada
BAJA GUTIERREZ RODRIGUEZ, Alvaro 01 00417 - C.N. Coslada
BAJA FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 57 Fem., 50m  Braza Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. QUIROS ZUERA, Eva 03 00417 - C.N. Coslada 40.97
2. CARABALLO RODRIGUEZ, Claudia 05 00417 - C.N. Coslada 41.34
3. ISABEL MENDOZA, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 41.68
4. SOLER RODRIGUEZ, Aitana 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 46.31

Prueba 58 Masc., 100m  Braza Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. JUGANARU, Robert Andrei 01 00417 - C.N. Coslada 1:11.72
50m: 33.87 100m: 1:11.72

2. FERNANDEZ REDONDO, Hector 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:11.89
50m: 33.64 100m: 1:11.89

3. BLAZQUEZ BAUTISTA, Jesus 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:15.38
50m: 35.68 100m: 1:15.38

4. MORENO GARCIA, Alvaro 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:19.27
50m: 37.33 100m: 1:19.27

5. TAUSTE MAYOR, Pablo 06 00559 - C.M.N. Arganda 1:21.47
50m: 38.33 100m: 1:21.47

6. BRAVO TARRERO, Carlos 04 00417 - C.N. Coslada 1:25.51
50m: 39.39 100m: 1:25.51

7. GOMEZ MONTOYA, Ignacio 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:25.51
50m: 40.27 100m: 1:25.51

8. MARTIN CARVAJAL, Carlos 07 00417 - C.N. Coslada 1:26.25
50m: 39.96 100m: 1:26.25
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 59 Fem., 100m Mariposa Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SIMON MARTIN, Gabriela 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:12.74
50m: 33.34 100m: 1:12.74

2. UTIU, Larisa Maria 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:17.09
50m: 35.02 100m: 1:17.09

3. DE LA IGLESIA JALIANO, Marta 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:24.12
50m: 37.77 100m: 1:24.12

4. CASO CARRILLO, María 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:25.04
50m: 37.52 100m: 1:25.04

5. LOPEZ ORDOÑEZ, Miriam 09 00417 - C.N. Coslada 1:27.57
50m: 39.74 100m: 1:27.57

6. LIMON MORILLA, Alba 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:34.74
50m: 40.27 100m: 1:34.74

7. SANCHEZ ROMERO, Abril 09 00417 - C.N. Coslada 1:39.69
50m: 44.39 100m: 1:39.69

Prueba 60 Masc., 100m Mariposa Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DEL POZO VILLANUEVA, Javier 01 00827 - A.D. Rivas Natación 1:02.78
50m: 29.92 100m: 1:02.78

2. VADUVA, Marius Raoul 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:03.13
50m: 29.21 100m: 1:03.13

3. FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:03.13
50m: 28.86 100m: 1:03.13

4. BIZDIGA, Daniel 06 00417 - C.N. Coslada 1:18.78
50m: 35.20 100m: 1:18.78

5. ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:28.91
50m: 40.68 100m: 1:28.91

DQ GUTIERREZ PECO, Daniel 99 00559 - C.M.N. Arganda
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 61 Fem., 100m  Espalda Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SERRANO CARRASCO, Andrea 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:13.50
50m: 34.87 100m: 1:13.50

2. BUCINSCHI, Giulia Dina 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:13.72
50m: 36.12 100m: 1:13.72

3. VILLARRUBIA CRUZ, Daniela 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:13.94
50m: 36.17 100m: 1:13.94

4. SOTO PARRON, Natalia 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:16.42
50m: 37.36 100m: 1:16.42

5. ORTIZ RODRIGUEZ, Cayetana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:17.14
50m: 36.83 100m: 1:17.14

6. MARTIN RUIZ, Carla 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:18.59
50m: 37.89 100m: 1:18.59

7. FERNANDEZ REDONDO, Sofia 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:19.12
50m: 38.77 100m: 1:19.12

8. ALCAIDE RISQUEZ, Ana 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:19.13
50m: 38.43 100m: 1:19.13

9. GARRIDO RODRIGUEZ, Silvia 08 00417 - C.N. Coslada 1:20.59
50m: 38.18 100m: 1:20.59

10. NAVARRO CANO, Mara 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:22.21
50m: 39.62 100m: 1:22.21

11. ANGULO PIERNAS, Marta 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:22.26
50m: 39.39 100m: 1:22.26

12. VALENZUELA GONZALEZ, Alba 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:26.44
50m: 42.99 100m: 1:26.44

13. MORENO ALBA, Naiara 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:26.83
50m: 42.86 100m: 1:26.83

14. LOPEZ ORDOÑEZ, Ruth 06 00417 - C.N. Coslada 1:27.71
50m: 42.89 100m: 1:27.71

15. RUBIO FILATOVA, Tania 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:28.65
50m: 43.23 100m: 1:28.65

16. POP MARTIN, Alexia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:30.83
50m: 43.36 100m: 1:30.83

17. ROBALINO QUISHPE, Lesly Diana 06 00417 - C.N. Coslada 1:31.47
50m: 43.21 100m: 1:31.47
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 61, Fem., 100m  Espalda, Femenino OPCIÓN 1 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

18. GARCIA MARTIN, Aitana 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:33.17
50m: 45.94 100m: 1:33.17

19. FERNANDEZ VERDUGO, Vega 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:33.62
50m: 45.06 100m: 1:33.62

20. CORBACHO RAMIREZ, Eugenia 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:34.11
50m: 45.71 100m: 1:34.11

BAJA CAMPAÑA ROSARIO, Thais 09 00827 - A.D. Rivas Natación

Prueba 62 Masc., 50m  Espalda Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MORENO GARCIA, Andres 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 29.91
2. CANO MIÑARRO, Pablo 04 00827 - A.D. Rivas Natación 31.43
3. CAMACHO MOYA, Ivan 04 00417 - C.N. Coslada 31.70
4. GUTIERREZ RODRIGUEZ, Alvaro 01 00417 - C.N. Coslada 34.22

Prueba 63 Fem., 50m Mariposa Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RODRIGUEZ RAMIREZ, Patricia 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 34.45
2. CARABALLO RODRIGUEZ, Claudia 05 00417 - C.N. Coslada 36.06
3. ALVAREZ ISABEL, Lara 03 00417 - C.N. Coslada 36.54
4. GONZALEZ LOPEZ, Ainara 03 00417 - C.N. Coslada 37.53
5. GARCIA MARTIN, Itziar 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 38.56
6. QUIROS ZUERA, Eva 03 00417 - C.N. Coslada 39.02
7. HERNÁNDEZ JORDAN, Adrianna 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 42.03
8. LOPEZ JIMENEZ, Carla 07 00559 - C.M.N. Arganda 42.31
9. LOZANO VADILLO, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 43.36

10. GARCIA MATA, Irene 07 00559 - C.M.N. Arganda 45.94
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 64 Masc., 200m Estilos Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MONTALVO GALVEZ, Javier 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:20.31
50m: 29.58 100m: 150m: 200m: 2:20.31

2. JUGANARU, Robert Andrei 01 00417 - C.N. Coslada 2:20.76
50m: 28.73 100m: 150m: 200m: 2:20.76

3. PRADES BAILON, Jonatan 02 00559 - C.M.N. Arganda 2:23.49
50m: 30.18 100m: 150m: 200m: 2:23.49

4. BLAZQUEZ BAUTISTA, Jesus 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:26.99
50m: 32.18 100m: 150m: 200m: 2:26.99

5. RADULESCU, Andrei Catalin 00 00559 - C.M.N. Arganda 2:27.29
50m: 29.62 100m: 150m: 200m: 2:27.29

6. RUIZ SALAS, Adrian 07 00559 - C.M.N. Arganda 2:27.91
50m: 31.81 100m: 150m: 200m: 2:27.91

7. IONUT ZAMFIR, Roberto 02 00417 - C.N. Coslada 2:30.81
50m: 31.14 100m: 150m: 200m: 2:30.81

8. GUTIERREZ PECO, Daniel 99 00559 - C.M.N. Arganda 2:38.23
50m: 30.77 100m: 150m: 200m: 2:38.23

9. PADRINO GAGO, Hugo 07 00827 - A.D. Rivas Natación 2:41.28
50m: 33.71 100m: 150m: 200m: 2:41.28

10. ARANDA GONZALEZ, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:42.88
50m: 35.24 100m: 150m: 200m: 2:42.88

11. SANCHEZ MONTERO, Adrian 97 00417 - C.N. Coslada 2:43.85
50m: 33.80 100m: 150m: 200m: 2:43.85

12. MORENO GARCIA, Alvaro 07 00559 - C.M.N. Arganda 2:47.42
50m: 37.74 100m: 150m: 200m: 2:47.42

13. RODRIGUEZ BARRIOS, Nicolas 06 00559 - C.M.N. Arganda 2:55.66
50m: 40.15 100m: 150m: 200m: 2:55.66

14. VALENZUELA GONZALEZ, Gonzalo 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:01.25
50m: 42.87 100m: 150m: 200m: 3:01.25

15. ROMAN CORTES, Oscar 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:02.78
50m: 43.18 100m: 150m: 200m: 3:02.78

16. GUZMAN SOUSA, Diego 07 00559 - C.M.N. Arganda 3:04.50
50m: 41.12 100m: 150m: 200m: 3:04.50
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 65 Fem., 400m Libre Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CANO BERNAT, Natalia 08 00559 - C.M.N. Arganda 4:54.00
50m: 33.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.90 200m: 2:25.37 300m: 400m: 4:54.00

2. DELGADO SUAREZ, Maria 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:54.77
50m: 33.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.46 200m: 2:24.49 300m: 400m: 4:54.77

3. MARTINEZ RODRIGUEZ, Laura 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 5:08.37
50m: 34.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.21 200m: 2:30.55 300m: 400m: 5:08.37

4. MATEY CUADRADO, Adriana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 5:13.33
50m: 34.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.27 200m: 2:33.58 300m: 400m: 5:13.33

5. ALCAIDE RISQUEZ, Ana 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 5:14.68
50m: 35.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.55 200m: 2:36.02 300m: 400m: 5:14.68

6. MIHAILA NISTOROIU, Alexandra 07 00827 - A.D. Rivas Natación 5:15.00
50m: 35.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.99 200m: 2:35.87 300m: 400m: 5:15.00

7. ALCOCER CONDE, Marina 08 00827 - A.D. Rivas Natación 5:21.13
50m: 36.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.37 200m: 2:37.99 300m: 400m: 5:21.13

8. ISABEL MENDOZA, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 5:25.65
50m: 36.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.07 200m: 2:40.64 300m: 400m: 5:25.65

9. SANCHEZ ROMERO, Abril 09 00417 - C.N. Coslada 5:41.80
50m: 39.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.27 200m: 2:49.77 300m: 400m: 5:41.80

10. LOPEZ ORDOÑEZ, Miriam 09 00417 - C.N. Coslada 5:45.10
50m: 38.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.38 200m: 2:50.52 300m: 400m: 5:45.10

11. ARANDA GONZALEZ, Irene 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 5:47.00
50m: 39.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.52 200m: 2:51.52 300m: 400m: 5:47.00

12. MARTINEZ PARRAGA, Julia 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 5:53.72
50m: 37.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.83 200m: 2:49.80 300m: 400m: 5:53.72

13. SOLER RODRIGUEZ, Aitana 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 6:02.33
50m: 40.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.49 200m: 2:57.43 300m: 400m: 6:02.33
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 65, Fem., 400m Libre, Femenino OPCIÓN 1 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

14. PADRINO GAGO, Olimpia 09 00827 - A.D. Rivas Natación 6:14.10
50m: 40.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.37 200m: 3:01.37 300m: 400m: 6:14.10

BAJA PERPIÑAN MEDINA, Ana 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur

Prueba 66 Masc., 50m Libre Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. VLAD IVASZUK, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 25.55
2. RUIZ SEIJO, Brais 98 00417 - C.N. Coslada 26.03
3. GORDO ZAHINO, ALVARO 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 26.06
4. CANO MIÑARRO, Pablo 04 00827 - A.D. Rivas Natación 26.47
5. GONZALEZ LOPEZ, Gorka 00 00417 - C.N. Coslada 26.85
6. PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel 06 00417 - C.N. Coslada 27.09
7. EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 00417 - C.N. Coslada 27.19
8. FERNANDEZ REDONDO, Hector 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 27.56
9. BRAVO TARRERO, Carlos 04 00417 - C.N. Coslada 29.65

10. BIZDIGA, Daniel 06 00417 - C.N. Coslada 29.84
11. GARABOA CALLEJA, David 06 00417 - C.N. Coslada 33.04
12. POP MARTIN, Marcos 07 00559 - C.M.N. Arganda 33.04
13. MARTIN CARVAJAL, Carlos 07 00417 - C.N. Coslada 34.22
14. CEBALLOS ALCAZAR, Javier 06 00559 - C.M.N. Arganda 36.34

BAJA BURGOS MAÑANES, Victor 04 00417 - C.N. Coslada
SUST MORENO GARCIA, Andres 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur

NP OLIVA DIEZ, Sergio 07 00559 - C.M.N. Arganda

Prueba 67 Fem., 200m  Braza Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SIMON MARTIN, Gabriela 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:59.16
50m: 41.12 100m: 1:25.90 150m: 200m: 2:59.16

2. FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:01.83
50m: 41.95 100m: 1:28.58 150m: 200m: 3:01.83

3. RODRIGUEZ GAMEZ, Noa 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:14.55
50m: 41.68 100m: 1:31.02 150m: 200m: 3:14.55
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 67, Fem., 200m  Braza, Femenino OPCIÓN 1 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

4. DE LA IGLESIA JALIANO, Marta 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:15.09
50m: 47.30 100m: 1:33.12 150m: 200m: 3:15.09

5. SALAZAR CHOVA, Carla 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:16.78
50m: 44.26 100m: 1:34.35 150m: 200m: 3:16.78

6. SANZ MARTIN, Rebeca 06 00417 - C.N. Coslada 3:16.90
50m: 44.96 100m: 1:35.34 150m: 200m: 3:16.90

7. MIRT, Alisia 08 00559 - C.M.N. Arganda 3:17.75
50m: 42.49 100m: 1:34.24 150m: 200m: 3:17.75

8. LOPEZ ARPA, Patricia 08 00827 - A.D. Rivas Natación 3:17.81
50m: 44.27 100m: 1:34.58 150m: 200m: 3:17.81

9. ZORITA GOMEZ, Claudia 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:18.85
50m: 45.55 100m: 1:36.46 150m: 200m: 3:18.85

10. CASADO RODRIGUEZ, Raquel 09 00827 - A.D. Rivas Natación 3:25.97
50m: 46.33 100m: 1:40.21 150m: 200m: 3:25.97

11. GADEA PATIÑO, Maria 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:26.57
50m: 46.22 100m: 1:38.64 150m: 200m: 3:26.57

12. VILLALBA DA COSTA, Adriana 09 00559 - C.M.N. Arganda 3:31.74
50m: 46.49 100m: 1:42.02 150m: 200m: 3:31.74

13. MIRANDA GARCIA, Alicia 09 00559 - C.M.N. Arganda 3:32.06
50m: 48.42 100m: 1:42.52 150m: 200m: 3:32.06

14. DE LA HERAS LOSADA, Claudia 09 00559 - C.M.N. Arganda 3:36.59
50m: 47.96 100m: 150m: 200m: 3:36.59

15. ALVAREZ LANCHA, Irene 09 00559 - C.M.N. Arganda 3:50.90
50m: 51.73 100m: 1:50.14 150m: 200m: 3:50.90

BAJA GARCÍA MÉNDEZ, Sara 08 00827 - A.D. Rivas Natación

Prueba 68 Masc., 200m  Espalda Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. VADUVA, Marius Raoul 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:19.57
50m: 33.49 100m: 1:08.84 150m: 200m: 2:19.57

2. PRIETO RODRIGUEZ, Daniel 00 00827 - A.D. Rivas Natación 2:20.22
50m: 32.90 100m: 1:08.83 150m: 200m: 2:20.22

3. DEL POZO VILLANUEVA, Javier 01 00827 - A.D. Rivas Natación 2:21.03
50m: 31.86 100m: 1:07.14 150m: 200m: 2:21.03
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CN COSLADA_2ªJda. Liga Clubes 21-22
COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 68, Masc., 200m  Espalda, Masculino OPCIÓN 1 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

4. ALMARZA PUIG, Hector 03 00827 - A.D. Rivas Natación 2:22.24
50m: 33.65 100m: 1:09.46 150m: 200m: 2:22.24

5. RADULESCU, Andrei Catalin 00 00559 - C.M.N. Arganda 2:28.61
50m: 34.46 100m: 1:12.46 150m: 200m: 2:28.61

6. TAUSTE MAYOR, Pablo 06 00559 - C.M.N. Arganda 2:38.69
50m: 36.87 100m: 1:17.06 150m: 200m: 2:38.69

GOMEZ MONTOYA, Ignacio 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:38.69
50m: 37.14 100m: 1:17.18 150m: 200m: 2:38.69

8. ROMAN CORTES, Oscar 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:01.15
50m: 43.11 100m: 1:29.45 150m: 200m: 3:01.15

9. GUZMAN SOUSA, Diego 07 00559 - C.M.N. Arganda 3:13.02
50m: 45.86 100m: 1:35.27 150m: 200m: 3:13.02

Prueba 69 Fem., 200m Mariposa Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MARTIN RUIZ, Carla 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:46.34
50m: 36.58 100m: 1:19.24 150m: 200m: 2:46.34

2. BUCINSCHI, Giulia Dina 07 00827 - A.D. Rivas Natación 2:54.00
50m: 38.55 100m: 1:23.93 150m: 200m: 2:54.00

3. SERRANO CARRASCO, Andrea 08 00827 - A.D. Rivas Natación 2:59.17
50m: 34.55 100m: 1:18.55 150m: 200m: 2:59.17

DQ BLANCO DIEZ, Paula 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur

Prueba 70 Masc., 200m Mariposa Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BLANCO MARTIN, Abraham 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:23.83
50m: 31.27 100m: 1:07.61 150m: 200m: 2:23.83

2. CAMACHO MOYA, Ivan 04 00417 - C.N. Coslada 2:29.12
50m: 32.39 100m: 1:09.83 150m: 200m: 2:29.12

3. RUIZ SALAS, Adrian 07 00559 - C.M.N. Arganda 2:33.75
50m: 33.27 100m: 1:11.99 150m: 200m: 2:33.75
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COSLADA (MADRID), 27/11/2021

Prueba 70, Masc., 200m Mariposa, Masculino OPCIÓN 1 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

4. SERRANO CARRASCO, Sergio 06 00827 - A.D. Rivas Natación 2:38.15
50m: 32.23 100m: 1:12.30 150m: 200m: 2:38.15

5. PADRINO GAGO, Hugo 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:02.05
50m: 34.90 100m: 1:19.24 150m: 200m: 3:02.05

6. ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:14.25
50m: 42.49 100m: 1:32.64 150m: 200m: 3:14.25

Prueba 71 Fem., 1500m Libre Femenino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 72 Masc., 800m Libre Masculino OPCIÓN 1 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca


